



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE001/23  
Processo Administrativo Nº SI-PE001/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 15/03/2023 16:00:56

TOTAL DO PROCESSO: 1.356.809,17

<b>MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP</b>				<b>11.143.533/0001-49</b>	<b>406.444,89</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 6.444,24	<b>Total: 6.444,24</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	Descrição: ALICATE ELETRICISTA 8" UNIVERSAL ISOLADO 1000 VOLTS	
Quantidade: 30	Val. Ref.: 62,31	<b>Valor Unit.: 31,25</b>	Total Item: 937,50		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" ISOLADO 1000 VOLTS	
Quantidade: 18	Val. Ref.: 75,00	<b>Valor Unit.: 31,25</b>	Total Item: 562,50		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	Descrição: ALICATE DE BICO LONGO 6" ISOLADO 1000 VOLTS	
Quantidade: 18	Val. Ref.: 69,01	<b>Valor Unit.: 31,25</b>	Total Item: 562,50		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX	Descrição: ALICATE DESENCAPADOR DE FIO E CRIMPADOR 8"	
Quantidade: 18	Val. Ref.: 110,30	<b>Valor Unit.: 81,25</b>	Total Item: 1.462,50		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	Descrição: ALICATE BOMBA D'AGUA ISOLADO 1000 VOLTS	
Quantidade: 18	Val. Ref.: 107,25	<b>Valor Unit.: 81,25</b>	Total Item: 1.462,50		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS	Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL	
Quantidade: 18	Val. Ref.: 289,08	<b>Valor Unit.: 80,93</b>	Total Item: 1.456,74		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 400.000,65	<b>Total: 400.000,65</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM	Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 2,5MM PEÇA C/100m	
Quantidade: 90	Val. Ref.: 406,00	<b>Valor Unit.: 171,706</b>	Total Item: 15.453,54		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM	Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 4,0MM PEÇA C/100m	
Quantidade: 100	Val. Ref.: 286,30	<b>Valor Unit.: 213,736</b>	Total Item: 21.373,60		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM	Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 6,0MM PEÇA C/100m	
Quantidade: 100	Val. Ref.: 530,78	<b>Valor Unit.: 391,937</b>	Total Item: 39.193,70		



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 10,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 565,33	Valor Unit.: 418,067	Total Item: 37.626,03
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO PP 2X2,5MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 564,58	Valor Unit.: 375,14	Total Item: 37.514,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO PP 2X4,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 934,57	Valor Unit.: 473,311	Total Item: 47.331,10
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO PP 2X6,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.107,90	Valor Unit.: 826,4355	Total Item: 66.114,84
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO PP 3X2,5MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 878,23	Valor Unit.: 499,44	Total Item: 39.955,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO PP 3X4,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 898,93	Valor Unit.: 670,40	Total Item: 53.632,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO PP 3X6,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 701,61	Valor Unit.: 522,583	Total Item: 41.806,64
<b>GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>		<b>27.927.653/0001-77</b>	<b>177.475,28</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 585,18	<b>Total: 585,18</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASFORT	Modelo:
Descrição: CANETA CHAVE TESTE DETECTOR DE TENSÃO DIGITAL			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 46,10	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 170,10
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLTALERT	Modelo:
Descrição: CANETA DETECTORA DE ENERGIA ELÉTRICA TESTE TENSÃO SONORA			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 45,45	Valor Unit.: 23,06	Total Item: 415,08
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 176.890,10	<b>Total: 176.890,10</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTICOR	Modelo:
Descrição: CONE (PADRÃO NORMA NBR 15071) REFLETIVO FLEXÍVEL 75CM LARBCO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 227,06	Valor Unit.: 24,15	Total Item: 579,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: METASUL	Modelo:
Descrição: CORRENTE PLÁSTICA AM/PTO 60MM - (05 METROS)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 61,18	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 295,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo:

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: FITA ADESIVA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,90 Valor Unit.: 10,90 Total Item: 3.270,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA ISOLANTE 20M

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,23 Valor Unit.: 5,23 Total Item: 3.138,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAGNOLE Modelo:

Descrição: ARRUELA QUADRADA 50X50X3MM 18MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,34 Valor Unit.: 1,78 Total Item: 1.780,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAGNOLE Modelo:

Descrição: PARAFUSO MÁQUINA M16 X 300MM

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 7,17 Valor Unit.: 7,17 Total Item: 12.906,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo:

Descrição: BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA PADRONIZADO COM NOME DO MUNICÍPIO COM ESPECIFICAÇÕES DE TUBO DE 38MM PAREDE 2MM BUCHA 48MM CHAPA N18/2 METROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 450 Val. Ref.: 211,23 Valor Unit.: 97,07 Total Item: 43.681,50

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo:

Descrição: BRAÇO GALVANIZADO PARA LUINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1,50MT X 33MM

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 226,87 Valor Unit.: 61,80 Total Item: 111.240,00

**SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 337.589,00**

**LOTE 8 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 39.589,00 Total: 39.589,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RFLUX Modelo: RFLUX

Descrição: CONECTOR PRESSÃO FUNDIDO

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 16,00 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 17.700,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: RFLUX Modelo: RFLUX

Descrição: CONECTOR PERFURANTE

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 12,53 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 16.100,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: RFLUX Modelo: RFLUX

Descrição: ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA 29 DEGRAUS ÚTEIS 5,15 X 9MM COR LARANJA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.832,33 Valor Unit.: 1.012,00 Total Item: 2.024,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: RFLUX Modelo: RFLUX

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES COM 1 TECLA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 12,93 Valor Unit.: 4,80 Total Item: 720,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: RFLUX Modelo: RFLUX

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES COM 2 TECLAS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 18,17 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 1.020,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: RFLUX Modelo: RFLUX

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES COM 2 TECLAS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,47 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 585,00



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLAS COM TOMADAS SIMPLES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,90	<b>Valor Unit.: 2,20</b>	Total Item: 330,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS COM TOMADAS SIMPLES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 19,80	<b>Valor Unit.: 7,40</b>	Total Item: 1.110,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 102.000,00	<b>Total: 102.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: CONECTOR CUNHA			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 8,08	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 8.750,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-95- 1,5-10mm			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 29,46	<b>Valor Unit.: 9,10</b>	Total Item: 27.300,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: CONECTOR PRESSÃO FENDIDO BIMETÁLICO 16mm			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 23,30	<b>Valor Unit.: 7,20</b>	Total Item: 21.600,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 56,13	<b>Valor Unit.: 17,40</b>	Total Item: 3.828,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 25A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 88,30	<b>Valor Unit.: 27,40</b>	Total Item: 6.028,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 32A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 37,56	<b>Valor Unit.: 11,60</b>	Total Item: 2.552,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 44,94	<b>Valor Unit.: 13,90</b>	Total Item: 3.058,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 50A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 47,80	<b>Valor Unit.: 14,80</b>	Total Item: 2.220,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 63A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 73,15	<b>Valor Unit.: 22,70</b>	Total Item: 3.405,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 86,96	<b>Valor Unit.: 27,00</b>	Total Item: 5.400,00



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 84,38	<b>Valor Unit.: 26,20</b>	Total Item: 5.240,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 90,48	<b>Valor Unit.: 28,10</b>	Total Item: 4.215,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 102,21	<b>Valor Unit.: 31,80</b>	Total Item: 4.770,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR P/ 4 DISJUNTORES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,91	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 770,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR P/ 8 DISJUNTORES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 40,60	<b>Valor Unit.: 12,60</b>	Total Item: 1.260,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX	
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 160,53	<b>Valor Unit.: 80,20</b>	Total Item: 1.604,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 185.000,00	<b>Total: 185.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX	
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H= 8,00M, PESO APROXIMADO DE 570 KG				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 699,77	<b>Valor Unit.: 444,80</b>	Total Item: 22.240,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX	
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H= 9,00M, PESO APROXIMADO 670 KG				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 896,43	<b>Valor Unit.: 569,80</b>	Total Item: 28.490,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX	
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H=10,00M, PESO APROXIMADO DE 790 KG				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1.194,79	<b>Valor Unit.: 759,68</b>	Total Item: 37.984,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX	
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H=11,00M, PESO APROXIMADO 910KG				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.376,03	<b>Valor Unit.: 874,60</b>	Total Item: 52.476,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: RFLUX	Modelo: RFLUX	
Descrição: POSTE DE CONCRETO DUPLO T, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H= 8.00M, PESO APROXIMADO 400KG				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 661,80	<b>Valor Unit.: 420,60</b>	Total Item: 21.030,00	



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 6      Unidade: UNIDADE      Marca: RFLUX      Modelo: RFLUX  
Descrição: POSTE DE CONCRETO DUPLO T, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H= 9,00M, PESO APROXIMADO 470KG  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 716,80      **Valor Unit.: 455,60**      Total Item: 22.780,00

**LOTE 13**      Quant.: 1      Num: 097      Lance: 11.000,00      **Total: 11.000,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: RFLUX      Modelo: RFLUX  
Descrição: QUADRO PARA MEDIÇÃO MONOFÁSICA PADRÃO ENEL CEARÁ, INCLUSO ARMAÇÃO REX MONOFÁSICA COM ROLDANA, MINI POSTE DE AÇO GALVANIZADO H=1,50M, ELETRODUTO E CONEXÕES DE PVC RÍGIDO DE 3/4", DISJUNTOR TRIPOLAR DE 32A, ATERRAMENTO COM HASTE DE COBRE E CABO ISOLADO EM PVC 6MM<sup>2</sup> - 750V  
Quantidade: 25      Val. Ref.: 172,19      **Valor Unit.: 142,80**      Total Item: 3.570,00

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: RFLUX      Modelo: RFLUX  
Descrição: QUADRO PARA MEDIÇÃO TRIFÁSICA PADRÃO ENEL CEARÁ, INCLUSO ARMAÇÃO REX TRIFÁSICA COM ROLDANA, MINI POSTE DE AÇO GALVANIZADO H=1,50M, ELETRODUTO E CONEXÕES DE PVC RÍGIDO DE 1 1/2", DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70A, ATERRAMENTO COM HASTE DE COBRE E CABO ISOLADO EM PVC 10MM<sup>2</sup> - 750V  
Quantidade: 25      Val. Ref.: 358,28      **Valor Unit.: 297,20**      Total Item: 7.430,00

**N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME**      **13.464.349/0001-26**      **360.000,00**

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 018      Lance: 360.000,00      **Total: 360.000,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: MUNDILUX      Modelo: PAINEL LED  
Descrição: LUMINÁRIA LED 15W  
Quantidade: 500      Val. Ref.: 14,20      **Valor Unit.: 8,10**      Total Item: 4.050,00

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: MUNDILUX      Modelo: PAINEL LED  
Descrição: LUMINÁRIA LED 20W  
Quantidade: 500      Val. Ref.: 19,59      **Valor Unit.: 11,20**      Total Item: 5.600,00

Item: 3      Unidade: UNIDADE      Marca: MUNDILUX      Modelo: PAINEL LED  
Descrição: LUMINÁRIA LED 30W  
Quantidade: 500      Val. Ref.: 33,90      **Valor Unit.: 19,50**      Total Item: 9.750,00

Item: 4      Unidade: UNIDADE      Marca: OUROLUX      Modelo: SODIO TUBULAR  
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W E27  
Quantidade: 500      Val. Ref.: 58,17      **Valor Unit.: 33,40**      Total Item: 16.700,00

Item: 5      Unidade: UNIDADE      Marca: G-LIGHT      Modelo: SODIO TUBULAR  
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E27  
Quantidade: 300      Val. Ref.: 64,87      **Valor Unit.: 37,30**      Total Item: 11.190,00

Item: 6      Unidade: UNIDADE      Marca: OUROLUX      Modelo: SODIO TUBULAR  
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E40  
Quantidade: 500      Val. Ref.: 68,00      **Valor Unit.: 39,10**      Total Item: 19.550,00

Item: 7      Unidade: UNIDADE      Marca: OUROLUX      Modelo: SODIO TUBULAR  
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W E40  
Quantidade: 150      Val. Ref.: 77,17      **Valor Unit.: 44,40**      Total Item: 6.660,00



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo: SODIO TUBULAR
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W E40			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 100,42	Valor Unit.: 60,40	Total Item: 6.040,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BRISALED	Modelo: LED 100W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 100W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 1,5M 32MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 154,34	Valor Unit.: 88,80	Total Item: 71.040,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BRISALED	Modelo: LED 150W
Descrição: LUMINARIA PÚBLICA LED SMD 150W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 2M 38MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 224,87	Valor Unit.: 129,40	Total Item: 103.520,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BRISALED	Modelo: LED 200W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 200W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 2M 38MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 368,00	Valor Unit.: 211,80	Total Item: 105.900,00
<b>FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>		<b>22.745.664/0001-12</b>	<b>75.300,00</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 75.300,00	<b>Total: 75.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODLUX	Modelo: SO70EA26PROCEL
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 70W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,54	Valor Unit.: 16,10	Total Item: 3.220,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODLUX	Modelo: SO250EA26PROCEL
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 150W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 81,75	Valor Unit.: 17,30	Total Item: 5.190,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODLUX	Modelo: SO250EA26PROCEL
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 250W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 92,20	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.950,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODLUX	Modelo: SO400EA26PROCEL
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 400W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 133,83	Valor Unit.: 30,80	Total Item: 1.540,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO 1000W			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 81,33	Valor Unit.: 17,20	Total Item: 51.600,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TECNOLINSA	Modelo: BASEFIXA
Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOCELULA COM SUPORTE			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,52	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 11.800,00

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE



*lgbau*

---

PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS